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電子天びん・デジタルはかり・台はかり電子天びん・デジタルはかり・台はかり

●g,pcs,%モード機能 ●電源：ACアダプター（付属品）

電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤
充電式バッテリー
床下ひょう量金具

SJ-1200
SJ-2200
SJ-6200
SJ-12K
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56,000
64,000
76,000
56,000
12,000
10,000

61,600
70,400
83,600
61,600
13,200
11,000

170×140mm
180×160mm
180×160mm
180×160mm

182(W)×235(D)×75(H)mm
1912(W)×265(D)×87(H)mm
192(W)×265(D)×87(H)mm
192(W)×265(D)×87(H)mm

1200g(0.1g)
2200g(0.1g)
6200g(0.1g)
12kg(1g)

4130001
4130002
4130003
4130004
4130005
4130006

電子天びん SJシリーズ

●サイズ：220(W)×333(D)×190(H)mm 

電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤
充電式バッテリー
床下ひょう量金具

HJⅡ-2200
HJⅡ-4200
HJⅡ-8200
HJⅡ-12KJS

SJ-BT
SJ-DU
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84,000
129,000
95,000
98,000
45,000
10,000

92,400
141,900
104,500
107,800
49,500
11,000

200×200mm
200×200mm
200×200mm
200×200mm

2.2kg(0.01g)
4.2kg(0.01g)
8.2kg(0.1g)
12kg(0.1g)

4130013
4130013
4130014
4130015
4130016
4130017

電子天びん　比重／密度測定用 HJⅡシリーズ

●防塵・防水IP65タイプ　・風袋機能

電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤
ACアダプター

CS-1000WP
CS-2000WP
CS-5000WP
CS-10KWP
CS-20KWP
VSM-1231
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20,100
20,100
20,100
20,100
20,100
3,600

22,110
22,110
22,110
22,110
22,110
3,960

230×190mm
230×190mm
230×190mm
230×190mm
230×190mm

250(W)×260(D)×108(H)mm
250(W)×260(D)×108(H)mm
250(W)×260(D)×108(H)mm
250(W)×260(D)×108(H)mm
250(W)×260(D)×108(H)mm

1000g(0.5g)
2000g(1g)
5000g(2g)
10kg(5g)
20kg(10g)

4130028
4130029
4130030
4130031
4130032
4130033

電子天びん　防塵防水IP65  CS-WP

●防塵、防水 IP65構造

電子台はかり
電子台はかり
電子台はかり
電子台はかり
充電式バッテリー

HJR22K
HJR33KT
HJR33K
HJR62K
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240,000
180,000
320,000
320,000
45,000

264,000
198,000
352,000
352,000
49,500

450×350mm
450×350mm
450×350mm

22kg(0.1g)
7kg(0.1g)/33kg(1g)
33kg(0.1g)
62kg(1g)

4130023
4130024
4130025
4130026
4130027

電子台はかり　単位水量測定用／比重・密度測定用 HJRシリーズ

キャリングケースとはかりが一体化。
●ホールド機能
●1g/5gのワンタッチ切替
●コンクリートエアメーター使用時に

電子天秤
ACアダプター

TSⅡ-30K ￥
￥

)
)

(
(

205,000
3,000

225,500
3,300

220×220mm 30kg(1g/5g切替)4130021
4130022

電子天びん　単位水量測定用 TSⅡ-30K

GMWⅡ-12K
●0.1g/1gの切替タイプ
●データホールド機能
●電源：単3アルカリ乾電池×2(200時間)/ACアダプタ
＜付属品＞ACアダプター, 単3アルカリ乾電池×２

GMⅡ-12K
●0.5gの最小目盛
●電源：単3アルカリ乾電池×2(200時間)/ACアダプタ
＜付属品＞単3アルカリ乾電池×2
＜オプション＞ACアダプター

電子天秤
電子天秤
ACアダプター

GMWⅡ-12K
GMⅡ-12K
UM131
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124,000
72,000
2,000

136,400
79,200
2,200

180×160mm
180×160mm

12kg(0.1g/1g切替)
12kg(0.5g)

4130018
4130019
4130020

電子天びん　砂置換法用 GMWⅡ-12K/GMⅡ-12K

●防塵、防水構造IP65
●低消費電力でEcoFriendly 

●単3アルカリバッテリー×4　200時間（オプション）
●g,pcsモード対応

電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤

CJ-2200
CJ-3200
CJ-6200
CJ-8200
CJ-15K
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82,000
84,000
90,000
94,000
82,000

90,200
92,400
99,000
103,400
90,200

190×190mm
190×190mm
190×190mm
190×190mm
190×190mm

206(W)×312(D)×89(H)mm
206(W)×312(D)×89(H)mm
206(W)×312(D)×89(H)mm
206(W)×312(D)×89(H)mm
206(W)×312(D)×89(H)mm

2200g(0.1g)
3200g(0.1g)
6200g(0.1g)
8200g(0.1g)
15kg(1g)

4130007
4130008
4130009
4130010
4130011

電子天びん CJシリーズ

電源

寸法
重量
付属品

単1アルカリまたはマンガン乾電池×2
ACアダプター
322(W)×370(D)×172(H)mm
13kg
キャリングケース
単1マンガン乾電池×2

寸法
重量

192(W)×265(D)×87(H)mm
5kg

寸法
重量

350×508×705mm
17kg


